
 
 

 
 

 
JUHATUSE KOOSOLEKU PROTOKOLL nr 4 
 
26. veebruar 2025 
Nõmme Spordikeskuse konverentsisaal (Külmallika tn 15/2, Tallinn) 
Algus kell 12.00, lõpp kell 14.15 
 
 
JUHATAJA:   juhatuse esimees Peeter Tishler 
PROTOKOLLIJA:  juhatuse liige Raimo Nõu 
OSALESID:  juhatuse liikmed Andres Olvik, Catrin Ott, Ivo Kappet 
 
 
 
PÄEVAKORD: 
 

1. Juhatuse koosolekute toimumisajad 
Ettekandja Ivo Kappet. 
Otsus: Korraldada juhatuse koosolekud alates märtsist 2025 iga kuu viimasel kolmapäeval kell 11.00-
12.00 Nõmme Spordikeskuses. Juhatuse esimees saadab eelnevalt täpse päevakorra. 
Hääletuse tulemus: 5 poolthäält. 
 
 
2. Kohtumine Tallinna linnajuhtidega 5. märtsil 2025 
Ettekandja Peeter Tishler. 
Sõna võtsid kõik juhatuse liikmed. 
Sisu: Tallinna linnajuhid kutsusid Tallinna Spordiliidu juhatuse linnavalitsusse koosolekule, et 
tutvustada Tallinna sporditegevuse toetuse arenguid. Arutada läbi Tallinna Spordiliidu võimalikud 
seisukohad. 
 
Otsus:  
 Toetame Tallinna linna mõtet asuda toetama 5-6aastaste laste sporditegevust alates 01.09.2025 

o Tallinna linn palus infot, kui palju TSLi hinnangul kasvab sporditegevuse toetust saavate 
laste arv. Varasematele aastatele tuginedes eeldame, et see arv on ca 2500 ehk 10%.  

 Toetame Tallinna linna mõtet asuda esimeses ja teises kooliastmes toetama lapsi, kes treenivad 
vähemalt 2x nädalas mahuga 140 minutit + kolmandas ning vanemas kooliastmes neile, kes 
treenivad vähemalt 2 korda nädalas mahuga 180 minutit 

 Toetame treeneri kvalifikatsioonitaseme alusel arvestatava toetuse suurust. Teeme ettepaneku 
treeneripoolse kinnituse asemel võtta toetuse maksmise aluseks  Töötamise registris fikseeritud 
treenerite nimekiri 

 Toetame otsust, et sporditoetust saavad treeningrühmad, mida juhendavad EKR4 või kõrgema 
tasemega treenerid ehk et kui klubil on ainult EKR4 kutsetunnistusega treenerid (ehk pole EKR5 
või kõrgema kategooriaga treenereid), siis kvalifitseerub klubi toetuse saajaks 

 Toetame otsust, et kaob eelisarendatavate alade loetelu. Leiame, et alade kalliduse koefitsient 
pole vajalik, kuivõrd spordiala siseselt võib olla väga suur erinevus (nt spordiklubi A rendib 
erabaasi ja spordiklubi B linnabaasi, mille hinnavahe võib erineda kordades) ja seetõttu on ala 
kallidust väga keeruline hinnata. Selles osas paneb turg olukorra paika ning soovitame taolised 
erisused rakendada ainult juhtumipõhiselt 
 



 
 

 
 

 
 Toetame spordialaliidu edetabeli toetuse arvestamise süsteemist välja arvamist 
 Toetame õppeaasta sees spordiklubi vahetamisel toetuse saaja muutumist; 
 Toetame sporditegevuse toetuse laiendamist edaspidi klubidele, kus on vähemalt 15 liiget 
 Toetame 10-päevase spordilaagri korraldamise nõudest loobumist 

 
Teeme ettepanekud: 

 Taastada vana PAI-süsteemi kasutamine, kuniks uus tarkvara on perfektselt korras 
 Võimaldada kahes klubis treenivatel lapsevanematel jagada toetus kahe klubi vahel 50-50 

põhimõttel 
 Tulevikus töötada välja kvaliteetse klubi toetusmeetme asemel tegevustoetuse meede 

spordiklubidele, mida klubid saavad kasutada oma tegevuse arendamiseks (raamatupidamine, 
haldus, turundus) 

 Tulevikus töötada välja klubide kvaliteedimärk, mille abil linn tunnustab spordiklubi ja mis annab 
lapsevanematele suurema kindlustunde, et klubi vastab Tallinna linna sätestatud nõuetele 

 
Hääletuse tulemus: 5 poolthäält. 
 
 
 
 
 
 
/allkirjastatud digitaalselt/ 
Peeter Tishler 
Juhatuse esimees 


